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         Annotatsiya. Ushbu maqolada globallashuv va jadal raqamlashtirish 

sharoitida yoshlar ongida milliy gʻurur va vatanparvarlik tuygʻularini 

shakllantirishning evolyutsion jarayonlari tahlil qilinadi. Dasturiy injiniring 

sohasida tahsil olayotgan talabalarning intellektual salohiyati, milliy o'zlikni 

anglash darajasi va ularning davlat strategiyasidagi o'rni ilmiy asoslangan holda 

yoritilgan. Tadqiqot davomida milliy gʻururning jamiyat barqarorligi va innovatsion 

rivojlanishdagi roli bo'yicha muhim xulosalar berilgan. 

Kalit so‘zlar: yoshlar, milliy gʻurur, vatanparvarlik, milliy o‘zlik, 

ma’naviyat, dasturiy injiniring, raqamli transformatsiya, intellektual mulk, Yangi 

O'zbekiston. 

Аннотация. В данной статье анализируются эволюционные процессы 

формирования чувства национальной гордости и патриотизма в сознании 

молодежи в условиях глобализации и интенсивной цифровизации. Научно 

обоснована роль интеллектуального потенциала студентов, обучающихся в 

области программной инженерии, уровня их национального самосознания и их 

места в государственной стратегии. В ходе исследования сделаны важные 

выводы о роли национальной гордости в стабильности общества и 

инновационном развитии. 
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Abstract. This article analyzes the evolutionary processes of forming a sense 

of national pride and patriotism in the minds of youth in the conditions of 

globalization and rapid digitalization. The role of the intellectual potential of 

students studying in the field of software engineering, the level of their national self-

awareness, and their place in the state strategy are scientifically substantiated. 

During the research, important conclusions were drawn about the role of national 

pride in social stability and innovative development. 
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KIRISH 

Insoniyat tarixining har bir davrida yoshlar ijtimoiy o‘zgarishlarning asosiy 

harakatlantiruvchi kuchi bo‘lib kelgan. Bugungi kunda jahon sivilizatsiyasi kognitiv 

va texnologik transformatsiyalar davriga qadam qo‘ydi. Bunday murakkab sharoitda 

har bir millatning o'zligini saqlab qolishi, uning ma'naviy-axloqiy ustunlari qay 

darajada mustahkamligiga bog'liqdir. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 

Mirziyoyev o'z ma'ruzalarida ta’kidlaganidek, “Ma’rifatli jamiyatni faqat yuksak 

ma’naviyatli, milliy g‘ururi baland yoshlar bilan birgalikda qurish mumkin” [1]. 

Milliy g‘urur — bu shunchaki o‘tmish bilan faxrlanish emas, balki har bir yosh yigit-

qizning o‘z millati oldidagi ijtimoiy mas’uliyatidir. Bugungi kunda yoshlar ongida 

milliy g‘urur tuyg‘usini shakllantirish masalasi faqat bir davlat doirasida emas, balki 

butun dunyo hamjamiyatida madaniy xilma-xillikni saqlab qolishning fundamental 

sharti sifatida qaralmoqda [1, 6]. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 

Mirziyoyev ta’kidlaganidek, “Ma’rifatli jamiyatni faqat yuksak ma’naviyatli, milliy 

g‘ururi baland yoshlar bilan birgalikda qurish mumkin” [1]. 

ASOSIY QISM VA TAHLILLAR1. Milliy g‘ururning ijtimoiy-psixologik 

tabiatiga doir qarashlar. 
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Milliy g‘urur tushunchasi shaxsning o‘z millatining o‘tmishi, buguni va 

kelajagi bilan faxrlanishi, uning madaniy-tarixiy merosini ardoqlashidir. Sotsiologik 

tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, milliy o'zlikni anglash jarayoni bir necha bosqichli 

evolyutsiyani o'z ichiga oladi. Dastlab bu hissiy bog'liqlik sifatida namoyon bo'lsa, 

keyinchalik ijtimoiy mas'uliyat va intellektual faollikka aylanadi [2]. Tadqiqotchi 

I.Karimov o'zining "Yuksak ma'naviyat – yengilmas kuch" asarida ta'kidlaganidek, 

milliy g'ururi yo'q inson o'z yo'lini osongina yo'qotadi va yot g'oyalar ta'siriga tushadi 

[4]. 

2. Globallashuv sharoitida ma'naviy immunitet masalasi. 

Hozirgi kunda internet va ijtimoiy tarmoqlar orqali kirib kelayotgan 

"ommaviy madaniyat" yoshlar ongini manipulyatsiya qilishga urinmoqda. Bunday 

vaziyatda milliy g'urur ma'naviy qalqon vazifasini o'taydi.Talaba-yoshlar, ayniqsa 

axborot texnologiyalari mutaxassislari ushbu xurujlarni tahlil qila olishi va milliy 

kontentni rivojlantirish orqali ularga javob qaytarishi lozim. Milliy g‘urur — bu 

boshqa madaniyatlardan uzilib qolish emas, balki o‘z qadriyatlarini saqlagan holda 

jahon madaniyatiga integratsiyalashishdir [3, 8]. 

3.Intellektual vatanparvarlik va yoshlarning zamonaviy qiyofasi. 

Zamonaviy dunyoda vatanparvarlik tushunchasi jismoniy maydonlardan 

intellektual maydonlarga ko'chdi. Biz buni "Intellektual vatanparvarlik" deb ataymiz. 

Bu — yoshlarning o'z bilimi, ilmiy kashfiyotlari va kreativ g'oyalari bilan o'z millati 

nomini dunyoga tanitishidir. Har bir yosh yigit-qiz o'zi tanlagan sohadan qat'i nazar, 

o'z mehnatining natijasi nafaqat shaxsiy boylik, balki millat boyligi ekanini his qilishi 

lozim[5]. 

Masalan, buyuk ajdodlarimiz Al-Xorazmiy, Beruniy va Ibn Sinoning ilmiy 

merosi bugungi global taraqqiyotning poydevori hisoblanadi. Zamonaviy yoshlar 

ushbu merosni shunchaki yodga olish bilan cheklanib qolmay, balki uning mantiqiy 

davomchisi sifatida yangi g'oyalar yaratishga intilishi — milliy g'ururning eng oliy 

ko'rinishidir. Intellektual vatanparvarlik yoshlarni global raqobatga tayyorlaydi va 

ularda "biz ham hech kimdan kam emasmiz va kam bo'lmaymiz" degan qat'iy 

ishonchni shakllantiradi [10].. 
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4. Axloqiy qadriyatlar evolyutsiyasi va yoshlar tarbiyasi. 

Axloqiy qadriyatlar jamiyat taraqqiyoti bilan birga takomillashib boradi. 

Agar ilgari jismoniy jasorat vatanparvarlikning oliy namunasi hisoblangan bo'lsa, 

bugun ilmiy salohiyat va innovatsion yutuqlar birinchi o'ringa chiqdi. Pedagogik 

nuqtai nazardan, yoshlarda milliy g'ururni shakllantirishda ularning yutuqlarini tan 

olish, milliy qahramonlar timsolini zamonaviylashtirish va "Vatan men uchun nima 

qildi emas, men Vatan uchun nima qildim?" degan g'oyani singdirish muhim 

ahamiyatga ega [6, 9]. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, yoshlar va milliy gʻurur masalasi Yangi O‘zbekistonni 

barpo etishning strategik yo‘nalishidir. Milliy gʻururi baland dasturchi yoshlar 

nafaqat sifatli kod yozadilar, balki davlatning kiber-xavfsizligi va raqamli 

suverenitetini ta’minlaydilar. Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatadiki, milliy g'urur va 

zamonaviy bilim uyg'unligi yoshlarda quyidagi sifatlarni shakllantiradi: 

Davlat manfaatlari uchun mas'uliyat hissi; 

Global raqobatga tayyorgarlik va o'ziga bo'lgan ishonch; 

Ma'naviy buhronlarga nisbatan mustahkam immunitet. 
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